Memorando 15.525/2022

De: Leliani G. - GPC

Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 20/12/2022 às 14:13:32

Setores (CC):

SS, GAB, DA

Setores envolvidos:

SS, GAB, CTB, TES, DA, GPC

20-12-22 concessão diária motorista ELIANA AP. CUSTODIO

Autorização do Secretário de Saúde Interino: Sérgio Aparecido Vieira a concessão de 01(uma) diária para
a motorista:

ELIANA  APARECIDA CUSTODIO  M.P. Nº 201.149

Segue anexo.

Att

_

Leliani Maria Teixeira Gouveia

Aux.Administrativo/RH/SS

Matríc.Pública N. 201.396

Anexos:

DIARIA_20_12_2022.pdf

1Doc:          1/8

1Doc:  Memorando 15.525/2022  |  Anexo: DIARIA_20_12_2022.pdf (1/2)        2/8

1Doc:  Memorando 1- 15.525/2022        3/8

  Memorando 1- 15.525/2022

De: Sergio V. - SS

Para: CTB - Contabilidade

Data: 20/12/2022 às 14:30:12

empenhar dotacao 178 fonte 0303

_

Sergio Aparecido Vieira

Diretor  Administrativo

1Doc:  Memorando 2- 15.525/2022        4/8

  Memorando 2- 15.525/2022

De: Daiane S. - CTB

Para: GAB - Gabinete do Prefeito

Data: 20/12/2022 às 14:49:34

Aguardo autorização

_

Daiane Fernandes de Souza

Administrativo

1Doc:  Memorando 3- 15.525/2022        5/8

  Memorando 3- 15.525/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Daiane S.

Data: 20/12/2022 às 16:00:58

Autorizado para pagamento

_

Rosane Sanches Dourado

Chefe de Gabinete

1Doc:  Memorando 4- 15.525/2022        6/8

  Memorando 4- 15.525/2022

De: Daiane S. - CTB

Para: TES - Tesouraria

Data: 20/12/2022 às 16:33:58

SEGUE LIQUIDAÇÃO

_

Daiane Fernandes de Souza

Administrativo

Anexos:

9859.pdf

1Doc:          7/8

9859/2022
20/12/2022

N° da Liquidação:
Data da Liquidação:

N° do Empenho: 8428/2022
ORDINARIO

ESTADO DO PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: daiane-fernandesNOTA DE LIQUIDAÇÃO COM DESCONTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

20/12/2022
/ 1

Vencimento: 20/12/2022

06.000

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.11

Órgão:

SERVIDORES EFETIVOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
SAUDE 24 HORAS
MANUTENÇÃO DA UBS CENTRAL

Natureza de Despesa:
2048

00303.100303.01.02.00.00
3.3.90.14.14.01.00.00

06.003
Funcional:

DIRETORIA DE ATENÇÃO A SAUDE

Recurso:

UF:

Número do empenho:
493,05

Valor geral:

Número Licitação:

0,00

Data:

Especificação:

8428/2022

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

Valor anulado:

ELIANA APARECIDA CUSTODIO

493,05

668.673.719-49

0,00

Cidade:

Valor do empenho:

Fundamento legal:

Valor liquidado:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

493,05493,05

Liquidações anteriores:

0,00

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

493,05

Total (A):

Data:

Valor anulado:

Responsável

0,00

Credor:

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A IDA EM CURITIBA-PR TRANSPORTAR O PACIENTE GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA DOS SANTOS
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE NO HOSPITAL PEQUENO PRINCIPE (15525/2022)

Descontos:

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

0,00Total de descontos: Liquido a pagar: 493,05

Agência:

20/12/2022

Telefone:

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: daiane-fernandes. Emissão: 20/12/2022, às 16:32:53. Protocolo: b2af713c-1550-4149-b0be-d167b19b232f

1Doc:  Memorando 15.525/2022  |  Anexo: 9859.pdf (1/1)        8/8